


FRG18 Championnats Romands Estafette-navette Actifs 

2018

1 FSG Alle 1'00"01 F

2 FSG St.- Cierges 1 1'03"69 F

3 FSG Morges 2 1'04"52 F

4 FSG Orbe Ancienne 1'06"49 F

5 Monthey Gym 1'07"61 I

6 FSG Morges 1 1'09"80 I

7 FSG St.-Cierges 2 1'11"47 I

8 Sion-Jeunes FSG 1'12"45 I

9 FSG Mâches 1'12"15 P

1 FSG St.-Cierges 1 M35+ 1'09"79 F

2 FSG St.-Cierges 1 A d 1'10"80 F

3 Sion-Jeunes A d 1'13"42 F

4 FSG St.-Cierges 2 M35+ 1'17"19 F

1 FSG Alle 57"22 F

2 FSG Orbe Ancienne 1'00"94 F

3 FSG Renens 1'04"66 F

4 FSG Tavannes 1'05"02 F

Samedi 16 juin 2018

Rang Sociétés Temps Tours

Actifs dames et Actifs Hommes mixte +35

Rang Sociétés Temps Tours

Actifs hommes

CLASSEMENT FINAL

Actifs Mixtes

Rang Sociétés Temps Tours





Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Rang Société Total points Distinction

1ère partie / 1. Teil 2ème partie / 2. Teil 3ème partie / 3. Teil

Canton

Concours en 3 parties: catégorie Actives/Actifs, division Appréciation

FSG Morges1. 28.43 *

AB : 9.68 (19) SO : 9.73 (21) GYSSE : 9.02 (9)

VD

FSG Domdidier2. 27.83 *

AB : 9.21 (16) ST : 9.13 (15) SO : 9.49 (25)

FR

Gym Chezard3. 27.60 *

BP : 8.91 (12) ST : 9.44 (26) CE : 9.25 (26)

NE

Yvonand4. 27.55

BP : 9.08 (14) CE : 9.35 (24) ST : 9.12 (22)

VD

FSG Vevey JP5. 27.54

AB : 9.35 (14) SO : 9.55 (22) BAS : 8.64 (13)

VD

Yverdon Amis-Gymnastes6. 27.51

CE : 8.17 (16) ST : 9.63 (31) SO : 9.71 (29)

VD

FSG Corsier-Corseaux7. 27.43

SO : 9.31 (24) CE : 9.17 (24) BP : 8.95 (12)

VD

FSG Bulle8. 27.08

AB : 8.94 (17) SO : 9.14 (28) ST : 9.00 (23)

FR

FSG Fribourg9. 27.01

AB : 9.06 (18) SO : 9.29 (22) ST : 8.66 (14)

FR

Gym La Coudre10. 26.75

AB : 8.58 (16) BP : 9.25 (14) ST : 8.92 (18)

NE

TV Belp11. 26.72

GYSSE : 8.50 (9) AB : 9.28 (21) CE : 8.94 (25)

BE

Fsg Chardonne-Jongny12. 26.70

SO : 8.96 (34) BP :
GYSSE :

9.14
8.36

(15)
(11)

AB : 8.93 (12)

VD

FSG Gym La Tour13. 25.93

CE : 8.29 (20) BP : 8.93 (12) GYSSE : 8.71 (9)

VD

Ecublens Actigym14. 25.57

TAE : 8.18 (9) SO : 8.64 (15) ST : 8.75 (14)

VD

FSG Rolle15. 25.15

BP : 8.53 (12) GYSSE : 8.82 (18) CE : 7.80 (18)

VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Rang Société Total points Distinction

1ère partie / 1. Teil 2ème partie / 2. Teil 3ème partie / 3. Teil

Canton

Concours en 3 parties: catégorie Actives/Actifs, division Combiné

FSG Lucens1. 27.79 *

GYSSE : 9.64 (7) GYSAE : 8.83 (6) EN : 9.32 (6)

VD

FSG St-Prex2. 25.64 *

SO : 8.46 (20) AB : 8.81 (16) EN : 8.37 (8)

VD

TV Saanen-Gstaad3. 25.31 *

BL :
AB :

7.86
8.28

(11)
(12)

SO : 8.75 (16) GYSSE :
EN :

8.74
8.24

(15)
(14)

BE

Gym Avenches4. 24.85

SO : 9.11 (22) AB : 8.25 (14) SL : 7.49 (18)

VD

Miège Olympic5. 24.71

EN : 8.08 (6) GYSAE :
GYSAE :

8.12
8.11

(8)
(8)

GYSSE : 8.52 (15)

VS

TSV Düdingen6. 23.69

GYSSE : 9.12 (13) TBA : 7.35 (6) JB :
SL :
EN :

7.03
8.50
6.51

(4)
(4)
(6)

FR

FSG Riddes Etoile7. 21.94

CE : 7.15 (15) SO : 6.68 (13) EN : 8.11 (6)

VS

FSG Nyon8. 21.25

SO : 6.54 (11) ST : 7.04 (12) EN : 7.67 (10)

VD

FSG Payerne9. 21.19

JB : 6.38 (10) SO : 7.50 (11) SL : 7.31 (9)

VD

FSG PRILLY10. 20.44

CE : 7.96 (11) BL : 5.39 (10) JB : 7.09 (10)

VD

FSG Tavannes11. 19.97

BP : 6.39 (8) EN : 6.79 (8) JB : 6.79 (8)

JUB

Mâche La Gentiane12. 19.81

ST : 6.86 (9) SL : 6.61 (9) EN : 6.34 (10)

VS

FSG Courtedoux13. 18.19

BP : 7.07 (8) SH :
SL :

6.37
4.48

(4)
(4)

BL :
EN :

4.27
7.13

(6)
(6)

JU



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Rang Société Total points Distinction

1ère partie / 1. Teil 2ème partie / 2. Teil 3ème partie / 3. Teil

Canton

Concours en 3 parties: catégorie Actives/Actifs, division Mensuration

FSG Alle1. 30.00 *

EN : 10.00 (8) C400 : 10.00 (6) C800 :
SL :

10.00
10.00

(4)
(4)

JU

FSG St-Cierges2. 25.95 *

EN : 8.58 (8) SL : 8.95 (8) JB :
C400 :

8.87
7.87

(5)
(4)

VD

FSG Orbe-Ancienne3. 24.93 *

EN : 8.61 (10) SH : 8.06 (8) SL :
JB :

8.38
8.16

(5)
(6)

VD

FSG St-Cierges II4. 23.99

EN : 8.46 (10) SL : 7.91 (7) JB :
C400 :

8.14
7.28

(4)
(6)

VD

FSG Montricher Aurore5. 22.68

EN : 7.89 (6) SL : 8.19 (6) JB : 6.60 (6)

VD

FSG La Sagne6. 22.44

EN : 7.68 (8) SL : 7.30 (6) JB :
SH :

7.18
7.75

(4)
(4)

VD

FSG Le Locle7. 22.36

C400 : 7.79 (6) JB : 7.39 (6) SL : 7.18 (6)

NE

FSG Aubonne8. 21.32

EN : 6.58 (8) SH : 7.40 (5) JB : 7.34 (7)

VD

FSG Renens9. 20.34

JB : 7.30 (8) SH : 6.31 (8) EN : 6.73 (8)

VD

FSG Le Château10. 18.49

EN : 7.09 (14) JB :
C800 :

6.65
3.30

(10)
(9)

SL : 6.34 (12)

VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Rang Société Total points Distinction

1ère partie / 1. Teil 2ème partie / 2. Teil 3ème partie / 3. Teil

Canton

Concours en 3 parties: catégorie Dames/Hommes 35+

FSG St-Cierges II1. 28.60 *

EN : 9.63 (14) FF1 :
SL :

9.20
9.87

(8)
(6)

FF2 :
JB :

9.35
9.77

(8)
(4)

VD

TSV Grächen2. 25.48 *

FF1 : 8.79 (12) FF2 : 8.17 (12) FF3 : 8.52 (12)

VS

FSG Les Breuleux3. 25.20 *

FF1 : 7.90 (9) FF2 : 8.68 (8) FF3 : 8.62 (9)

JU

MTV Weisslingen4. 24.58

JB : 7.73 (9) FF2 : 8.64 (8) FF1 : 8.21 (8)

ZH

FSG St-Cierges5. 24.23

FF1 : 8.65 (8) FF2 : 7.91 (8) FF3 : 7.67 (6)

VD

FSG Le Lieu - Vallée de Joux6. 21.99

FF1 : 8.24 (12) FF2 : 6.75 (12) FF3 : 7.00 (12)

VD

Bière7. 21.42

FF1 : 7.05 (8) FF2 : 7.29 (8) FF3 : 7.08 (9)

VD

Gland8. 20.64

FF1 : 7.33 (8) FF2 : 6.16 (8) FF3 : 7.15 (9)

VD

FSG LAUSANNE-VILLE9. 20.55

FF1 : 7.66 (8) FF2 : 6.65 (8) FF3 : 6.24 (6)

VD

Amis-Gyms Forel (Lavaux)10. 20.39

FF1 : 7.08 (13) FF2 : 6.74 (13) FF3 : 6.57 (15)

VD

Lausanne Amis-Gymnastes11. 20.23

FF1 : 7.47 (6) FF2 : 6.59 (6) FF3 : 6.17 (6)

VD

FSG Echallens12. 20.09

FF1 : 6.79 (8) FF2 : 6.50 (8) FF3 : 6.80 (6)

VD

FSG Courtedoux13. 19.93

FF1 : 6.97 (6) FF2 : 6.53 (6) FF3 : 6.43 (6)

JU

FSG Lonay14. 19.72

FF1 : 7.45 (8) FF2 : 5.76 (8) FF3 : 6.51 (9)

VD

Sport-Gym Courtételle15. 19.02

FF1 : 6.46 (8) FF2 : 6.48 (8) FF3 : 6.08 (9)

JU

Yvonand16. 18.78

FF1 : 6.80 (8) FF2 : 6.38 (8) FF3 : 5.60 (6)

VD

FSG Montricher Aurore17. 18.59

JB : 6.58 (8) FF2 : 6.00 (8) EN : 6.01 (8)

VD

FSG Gym La Tour18. 18.27

FF1 : 6.37 (6) FF2 : 6.02 (6) FF3 : 5.88 (6)

VD

FSGf Tavannes19. 17.72

FF1 : 6.45 (6) FF2 : 5.71 (6) FF3 : 5.56 (6)

JUB



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Rang Société Total points Distinction

1ère partie / 1. Teil 2ème partie / 2. Teil 3ème partie / 3. Teil

Canton

Concours en 3 parties: catégorie Dames-seniors/Seniors 55+

FSG St-Cierges1. 24.93 *

FF1 : 8.33 (12) FF2 : 8.70 (12) FF3 : 7.90 (12)

VD

FSG Aubonne2. 24.02 *

FF1 : 8.49 (8) FF2 : 8.10 (8) FF3 : 7.43 (6)

VD

Amis-Gyms Forel (Lavaux)3. 22.02 *

FF1 : 7.63 (6) FF2 : 7.81 (6) FF3 : 6.58 (6)

VD

Gym Hommes Payerne4. 20.71

FF1 : 6.66 (12) FF2 : 7.62 (12) FF3 : 6.43 (12)

VD

Gym Boudry5. 17.98

FF1 : 6.61 (6) FF2 : 6.41 (6) FF3 : 4.96 (6)

NE





Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Gymnastique sans engin à main: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Lucens1. 9.640.350.01 0.00VD

FSG Fémina Hauterive2. 9.450.450.10 0.00NE

TSV Düdingen3. 9.120.570.31 0.00FR

FSG Aubonne4. 9.030.640.23 0.10VD

FSG Morges5. 9.020.680.30 0.00VD

Lausanne Amis-Gymnastes6. 8.960.700.34 0.00VD

FSG Rolle7. 8.820.710.47 0.00VD

TV Saanen-Gstaad8. 8.740.790.47 0.00BE

FSG Gym La Tour9. 8.710.810.48 0.00VD

Gym Boudry10. 8.690.760.45 0.10NE

TSV Düdingen11. 8.630.890.48 0.00FR

Miège Olympic12. 8.520.920.56 0.00VS

TV Belp13. 8.500.900.60 0.00BE

FSG Echallens14. 8.450.970.58 0.00VD

Fsg Chardonne-Jongny15. 8.360.960.68 0.00VD

FSG PRILLY Actives16. 8.320.980.70 0.00VD

FSG Vallorbe17. 8.301.020.68 0.00VD

FSG PRILLY Juniors18. 8.271.050.68 0.00VD

FSGf Tavannes19. 8.081.180.74 0.00JUB

Gymnastique sans engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Fémina Hauterive1. 9.67 Or0.330.00 0.00NE

FSG Lucens2. 9.55 Argent0.380.07 0.00VD

TSV Düdingen3. 9.30 Bronze0.460.24 0.00FR

FSG Aubonne4. 9.270.460.27 0.00VD

Gymnastique avec engins à main: catégorie Actives/Actifs

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Lucens1. 8.83RB-BL 0.880.29 0.00VD

FSG Morges2. 8.54MA 0.930.53 0.00VD

Lausanne Amis-Gymnastes3. 8.41BL-CO 1.110.48 0.00VD

Miège Olympic4. 8.12MA 1.240.64 0.00VS

Miège Olympic5. 8.11MA 1.240.65 0.00VS

FSG Bex6. 7.85MA 1.350.80 0.00VD

FSG PRILLY Actives7. 7.72CE 1.380.80 0.10VD

FSG Echallens8. 7.58BL 1.440.98 0.00VD

FSG PRILLY Juniors9. 7.08CO 1.741.18 0.00VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Gymnastique avec engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Lucens1. 9.33 OrRB-BL 0.590.08 0.00VD

Lausanne Amis-Gymnastes2. 9.04 ArgentBL-CO 0.730.23 0.00VD

FSG Morges3. 8.92 BronzeMA 0.650.43 0.00VD

Miège Olympic4. 8.86MA 0.710.43 0.00VS

Gymnastique sur scène: catégorie dames/hommes 35+

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Morges1. 9.55SE 0.390.06 0.00VD

FSG Montreux2. 8.66SE 0.650.39 0.30VD

Sport-Gym Courtételle3. 8.39BL 0.930.68 0.00JU

Attalens4. 8.34SE 0.970.69 0.00FR

FSG Renens5. 8.28SE 0.970.75 0.00VD

Yverdon-Ancienne6. 6.38SE 1.622.00 0.00VD

Gymnastique sur scène, tour final: catégorie dames/hommes 35+

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Morges1. 9.50 OrSE 0.440.06 0.00VD

FSG Montreux2. 8.92 ArgentSE 0.650.43 0.00VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Team-Aérobic: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Note P   T: Note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Romont-Gym1. 9.454.574.88 0.00FR

FSG Les Ponts-de-Martel2. 9.274.374.90 0.00NE

Gym Avenches3. 8.324.244.08 0.00VD

Ecublens Actigym4. 8.183.754.43 0.00VD

Gym La Coudre5. 7.803.794.01 0.00NE

Team-Aérobic: catégorie Duo actives/actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Note P   T: Note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Les Ponts-de-Martel Duo1. 9.85 Or4.855.00 0.00NE

Team-Aérobic: catégorie jusqu'à 16 ans

Rang Nom Note Distinction

P: Note P   T: Note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

FSG Cornaux1. 8.62 Or4.294.33 0.00NE

Gym La Coudre 22. 8.12 Argent3.894.23 0.00NE

Gym La Coudre3. 7.81 Bronze3.704.11 0.00NE

Gym Avenches4. 7.353.523.83 0.00VD

Team-Aérobic, tour final: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Note P   T: Note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Romont-Gym1. 9.48 Or4.604.88 0.00FR

FSG Les Ponts-de-Martel2. 9.36 Argent4.464.90 0.00NE

Gym Avenches3. 8.27 Bronze4.194.08 0.00VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Combinaison d'engins: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Aigle-Alliance1. 9.372.70 -0.063.725 3.00VD

Yvonand2. 9.352.6753.675 3.00VD

Gym Chezard3. 9.252.6753.575 3.00NE

FSG Corsier-Corseaux4. 9.172.625 -0.013.60 2.95VD

Gym Serrières5. 9.132.553.625 2.95NE

TV Belp6. 8.942.575 -0.063.525 2.90BE

FSG Chernex7. 8.762.45 -0.043.45 2.90VD

FSG Chavornay8. 8.752.50 -0.103.50 2.85VD

FSG Chexbres9. 8.542.40 -0.043.325 2.85VD

Sion 13 étoiles 10. 8.412.45 -0.093.40 2.65VS

FSG Gym La Tour11. 8.292.325 -0.063.375 2.65VD

Yverdon Amis-Gymnastes12. 8.172.20 -0.033.20 2.80VD

FSG PRILLY13. 7.962.35 -0.093.20 2.50VD

FSG Rolle14. 7.802.25 -0.033.175 2.40VD

Monthey Gym15. 7.282.175 -0.122.875 2.35VS

FSG Riddes Etoile16. 7.152.125 -0.152.925 2.25VS

Combinaison d'engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yvonand1. 9.49 Or2.75 -0.043.775 3.00VD

FSG Aigle-Alliance2. 9.40 Argent2.6753.725 3.00VD

FSG Corsier-Corseaux3. 9.38 Bronze2.7253.65 3.00VD

Gym Chezard4. 9.162.625 -0.023.55 3.00NE



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Barres parallèles: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Montreux1. 9.572.825 -0.013.80 2.95VD

Gym La Coudre2. 9.252.6753.675 2.90NE

Fsg Chardonne-Jongny3. 9.142.725 -0.013.575 2.85VD

Yvonand4. 9.082.65 -0.023.60 2.85VD

FSG Corsier-Corseaux5. 8.952.5753.575 2.80VD

FSG Gym La Tour6. 8.932.703.525 2.70VD

Gym Chezard7. 8.912.525 -0.043.575 2.85NE

FSG Le Lieu - Vallée de Joux8. 8.742.60 -0.063.50 2.70VD

FSG Rolle9. 8.532.503.275 2.75VD

Fsg Granges-Marnand 10. 7.542.25 -0.113.05 2.35VD

FSG Courtedoux11. 7.072.20 -0.012.775 2.10JU

FSG Tavannes12. 6.392.125 -0.012.375 1.90JUB

Barres parallèles, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Montreux1. 9.57 Or2.825 -0.013.80 2.95VD

Yvonand2. 9.17 Argent2.675 -0.013.65 2.85VD

Gym La Coudre3. 9.14 Bronze2.675 -0.013.575 2.90NE

Fsg Chardonne-Jongny4. 8.992.625 -0.043.55 2.85VD

Barres asymétriques: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Vevey JP1. 8.64 Or2.55 -0.013.45 2.65VD

FSG Blonay2. 8.57 Argent2.55 -0.033.40 2.65VD

FSGf Tavannes3. 8.00 Bronze2.375 -0.053.225 2.45JUB

Barre fixe: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Chernex1. 9.03 Or2.6253.60 2.80VD

Sion 13 étoiles 2. 8.97 Argent2.60 -0.013.575 2.80VS

FSG Le Lieu - Vallée de Joux3. 8.39 Bronze2.40 -0.093.375 2.70VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Sol: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Morges1. 9.732.8753.85 3.00VD

Yverdon Amis-Gymnastes2. 9.712.85 -0.043.90 3.00VD

Vevey-Ancienne FSG3. 9.632.803.825 3.00VD

FSG Aigle-Alliance4. 9.582.803.775 3.00VD

FSG Vevey JP5. 9.552.803.75 3.00VD

FSG Domdidier6. 9.492.75 -0.013.75 3.00FR

FSG Corsier-Corseaux7. 9.312.70 -0.023.675 2.95VD

FSG Fribourg8. 9.292.725 -0.013.625 2.95FR

FSG Bulle9. 9.142.675 -0.063.625 2.90FR

Gym Avenches10. 9.112.65 -0.143.65 2.95VD

Fsg Chardonne-Jongny11. 8.962.625 -0.073.60 2.80VD

FSG Montreux12. 8.912.60 -0.043.55 2.80VD

TV Saanen-Gstaad13. 8.752.553.50 2.70BE

FSG Pully14. 8.722.575 -0.083.475 2.75VD

Union Gymnastique de Lausanne15. 8.702.55 -0.133.525 2.75VD

Ecublens Actigym16. 8.642.575 -0.043.45 2.65VD

FSG St-Prex17. 8.462.45 -0.093.45 2.65VD

FSG Blonay18. 8.382.475 -0.173.375 2.70VD

FSG Lancy19. 7.972.325 -0.183.275 2.55GE

FSG Payerne20. 7.502.325 -0.133.00 2.30VD

Fsg Granges-Marnand 21. 7.462.225 -0.072.90 2.40VD

Sion-Jeunes FSG22. 6.802.20 -0.152.70 2.05VS

FSG Riddes Etoile23. 6.682.125 -0.102.70 1.95VS

FSG Nyon24. 6.542.00 -0.092.575 2.05VD

Sol, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gymnastes1. 9.79 Or2.90 -0.013.90 3.00VD

FSG Morges2. 9.73 Argent2.853.875 3.00VD

Vevey-Ancienne FSG3. 9.60 Bronze2.803.80 3.00VD

FSG Aigle-Alliance4. 9.502.80 -0.053.75 3.00VD

FSG Vevey JP5. 9.452.753.70 3.00VD



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Programme de sauts: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gymnastes1. 9.632.85 -0.023.80 3.00VD

Gym Chezard2. 9.442.75 -0.043.725 3.00NE

FSG Domdidier3. 9.132.703.625 2.80FR

Yvonand4. 9.122.625 -0.113.70 2.90VD

FSG Bulle5. 9.002.60 -0.133.625 2.90FR

Gym Serrières6. 8.972.60 -0.113.625 2.85NE

Gym La Coudre7. 8.922.60 -0.013.575 2.75NE

Ecublens Actigym8. 8.752.575 -0.033.55 2.65VD

FSG Fribourg9. 8.662.575 -0.043.475 2.65FR

FSG Nyon10. 7.042.175 -0.092.70 2.25VD

Mâche La Gentiane11. 6.862.30 -0.142.60 2.10VS

Programme de sauts, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gymnastes1. 9.73 Or2.853.875 3.00VD

Gym Chezard2. 9.43 Argent2.775 -0.103.75 3.00NE

Yvonand3. 9.23 Bronze2.725 -0.103.70 2.90VD

FSG Domdidier4. 9.202.70 -0.033.675 2.85FR



Fête romande de gymnastique 2018 Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Anneaux balançants: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

FSG Morges1. 9.682.853.825 3.00VD

Vevey-Ancienne FSG2. 9.522.80 -0.083.80 3.00VD

FSG Vevey JP3. 9.352.6753.725 2.95VD

TV Belp4. 9.282.703.675 2.90BE

FSG Domdidier5. 9.212.70 -0.043.65 2.90FR

Union Gymnastique de Lausanne6. 9.092.60 -0.063.65 2.90VD

FSG Fribourg7. 9.062.675 -0.043.675 2.75FR

FSG Lancy8. 9.012.575 -0.043.525 2.95GE

FSG Bulle9. 8.942.65 -0.093.575 2.80FR

Fsg Chardonne-Jongny10. 8.932.503.575 2.85VD

FSG St-Prex11. 8.812.50 -0.043.55 2.80VD

FSG Pully12. 8.762.50 -0.023.475 2.80VD

Gym La Coudre13. 8.582.4753.40 2.70NE

TV Saanen-Gstaad14. 8.282.25 -0.053.375 2.70BE

Gym Avenches15. 8.252.40 -0.083.275 2.65VD

Monthey Gym16. 5.921.925 -0.112.35 1.75VS

Anneaux balançants, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Vevey-Ancienne FSG1. 9.63 Or2.853.775 3.00VD

FSG Morges2. 9.60 Argent2.8253.775 3.00VD

FSG Vevey JP3. 9.43 Bronze2.753.725 2.95VD

FSG Domdidier4. 9.042.60 -0.043.575 2.90FR





Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme PP

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Deschenaux Diane 20111. GAF Chablais 14.70 14.1513.20 11.95

4.0 5.5 5.0 5.5

54.00 Or

Pariat Zélie 20112. Montreux 13.50 12.6513.20 13.80

4.0 5.0 5.0 4.5

53.15 Argent

Mac Millan Greta 20113. Vallesia Gym 13.75 12.0513.50 12.90

4.0 5.0 4.5 4.5

52.20 Bronze

Bernasqué Ainoa 20114. Cugy-Vesin 13.20 12.8513.10 12.25

4.0 5.0 4.0 4.5

51.40 *

Weber Chloé 20125. Gym Serrières 12.95 11.2013.20 13.70

4.0 5.0 5.5 4.0

51.05 *

Kelmendi Emira 20116. Gym Serrières 11.80 13.1013.05 12.90

4.0 5.0 5.5 5.0

50.85 *

Aschwanden Mailys 20117. Morges 13.40 11.3013.40 11.85

4.0 5.0 3.5 3.5

49.95 *

Temperini Valentina 20118. Morges 13.20 13.3012.70 10.75

4.0 5.5 3.5 4.5

49.95 *

Vrtek Noémie 20109. Cugy-Vesin 12.45 11.3013.30 12.25

4.0 5.0 5.0 4.5

49.30 *

Mustafa Fiona 201210. Gym Serrières 11.90 12.6012.95 11.75

4.0 4.5 4.0 4.5

49.20 *

Racloz Candice 201211. Gym Serrières 12.80 11.1012.70 12.15

4.0 5.0 5.0 4.0

48.75

Kehrli Célia 201112. Montreux 11.25 12.0013.20 12.25

4.0 4.5 4.0 4.0

48.70

Dal Peraro Sophie 201113. Morges 11.65 12.8513.00 11.10

4.0 4.5 3.5 4.5

48.60

Mascia Giulia 201114. Morges 11.40 12.6512.80 10.80

4.0 4.5 4.0 4.5

47.65

Lang Sylvia 201015. Versoix 11.25 11.7012.90 11.50

4.0 4.5 4.5 4.0

47.35

Djitik Naomie 201116. GAF Chablais 10.75 11.4513.20 11.40

4.0 4.5 3.5 4.0

46.80

Lopez Inès 201117. Cugy-Vesin 11.20 10.1513.30 12.05

4.0 4.5 4.5 4.0

46.70

Plomb Juline 201218. Gym Serrières 10.50 10.7512.40 12.35

4.0 3.5 5.0 4.0

46.00

Kaufmann Olivia 201119. Cugy-Vesin 11.10 10.7012.90 11.25

4.0 4.5 4.0 4.0

45.95

Corthesy Emmy 201120. Montreux 12.10 8.9013.00 11.60

4.0 5.0 4.5 3.5

45.60

Leutwiller Olivia 201121. Gym Serrières 9.90 12.4012.65 10.00

4.0 4.0 4.0 5.0

44.95

Micello Alena 201122. Montreux 11.50 8.7512.70 10.90

4.0 4.5 4.0 3.5

43.85

Perry Romy 201023. Versoix 10.10 9.4012.65 11.40

4.0 4.5 4.5 3.5

43.55

Lenweiter Maélie 201124. Cugy-Vesin 12.20 9.3012.50 9.40

4.0 5.0 3.5 3.5

43.40

Arrighi Lucie 201125. Cugy-Vesin 10.50 8.5512.80 10.95

4.0 4.5 4.0 3.5

42.80



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Vaud 21. 107.45 OrVD 28.20 26.8026.40 26.05

54.0013.20 14.70 11.95 14.15

4.0 5.5 5.0 5.5

Deschenaux Diane, 2011

53.1513.20 13.50 13.80 12.65

4.0 5.0 5.0 4.5

Pariat Zélie , 2011

48.7013.20 11.25 12.25 12.00

4.0 4.5 4.0 4.0

Kehrli Célia, 2011

Neuchâtel 12. 101.45 ArgentNE 24.85 25.0026.15 25.45

51.0513.20 12.95 13.70 11.20

4.0 5.0 5.5 4.0

Weber Chloé, 2012

49.2012.95 11.90 11.75 12.60

4.0 4.5 4.0 4.5

Mustafa Fiona, 2012

44.9512.65 9.90 10.00 12.40

4.0 4.0 4.0 5.0

Leutwiller Olivia, 2011

Vaud 13. 101.40 BronzeVD 26.60 25.9526.20 22.65

49.9513.40 13.40 11.85 11.30

4.0 5.0 3.5 3.5

Aschwanden Mailys, 2011

49.9512.70 13.20 10.75 13.30

4.0 5.5 3.5 4.5

Temperini Valentina, 2011

47.6512.80 11.40 10.80 12.65

4.0 4.5 4.0 4.5

Mascia Giulia, 2011

Fribourg 14. 100.70FR 25.65 24.1526.40 24.50

51.4013.10 13.20 12.25 12.85

4.0 5.0 4.0 4.5

Bernasqué Ainoa, 2011

49.3013.30 12.45 12.25 11.30

4.0 5.0 5.0 4.5

Vrtek Noémie, 2010

45.9512.90 11.10 11.25 10.70

4.0 4.5 4.0 4.0

Kaufmann Olivia, 2011

Neuchâtel 25. 99.80NE 24.60 24.2025.75 25.25

50.8513.05 11.80 12.90 13.10

4.0 5.0 5.5 5.0

Kelmendi Emira, 2011

48.7512.70 12.80 12.15 11.10

4.0 5.0 5.0 4.0

Racloz Candice, 2012

46.0012.40 10.50 12.35 10.75

4.0 3.5 5.0 4.0

Plomb Juline, 2012

Fribourg 26. 91.95FR 23.40 19.4526.10 23.00

46.7013.30 11.20 12.05 10.15

4.0 4.5 4.5 4.0

Lopez Inès, 2011

43.4012.50 12.20 9.40 9.30

4.0 5.0 3.5 3.5

Lenweiter Maélie, 2011

42.8012.80 10.50 10.95 8.55

4.0 4.5 4.0 3.5

Arrighi Lucie, 2011

Genève7. 90.90GE 21.35 21.1025.55 22.90

47.3512.90 11.25 11.50 11.70

4.0 4.5 4.5 4.0

Lang Sylvia, 2010

43.5512.65 10.10 11.40 9.40

4.0 4.5 4.5 3.5

Perry Romy, 2010



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Savary Christina 20091. AGG Bois-Des-Frères 12.75 14.5013.15 14.40

4.0 4.5 5.5 5.5

54.80 Or

Raykov Aalya 20092. AGG Bois-Des-Frères 12.70 13.7013.70 14.50

4.0 5.5 5.5 5.5

54.60 Argent

Gabi Yanna 20093. Gym Serrières 12.60 12.7013.30 14.30

4.0 5.5 5.5 4.5

52.90 Bronze

Zilla Mailen 20094. Gym Serrières 10.30 13.7013.20 13.30

4.0 4.0 4.5 5.5

50.50 *

Mascia Illaria 20095. Morges 10.00 10.8513.15 13.50

4.0 4.0 5.5 4.0

47.50 *

Zhou Emma 20086. Gym Serrières 9.30 12.4012.95 12.35

4.0 4.0 4.5 4.5

47.00 *

Bersier Lily 20097. Cugy-Vesin 10.40 10.6012.60 13.30

4.0 4.0 5.5 4.0

46.90 *

Rappo Anouk 20108. Wünnewil 8.95 11.3012.70 13.10

4.0 3.5 4.5 3.5

46.05 *

Magnuson Chloé 20109. GAF Chablais 7.35 12.8012.85 13.05

4.0 3.5 4.5 4.5

46.05 *

Tomic Vanessa 201010. Wünnewil 7.90 12.8012.80 12.00

4.0 3.5 3.5 4.5

45.50 *

Bovet Nora 201011. GASF 8.50 10.6013.05 13.00

4.0 3.5 4.5 3.5

45.15 *

Pittet Shaey 200912. Morges 7.95 12.5013.00 11.65

4.0 3.5 4.0 4.5

45.10 *

Lima Bonfim José Da C 201113. Gym Serrières 8.50 11.5012.45 12.60

4.0 3.5 4.5 4.0

45.05 *

Quinoez Kiara 201014. GASF 8.80 10.7012.85 12.65

4.0 3.5 4.5 3.5

45.00 *

Spady Aya 200915. AGG Bois-Des-Frères 7.30 11.8013.00 12.80

4.0 3.5 4.5 4.5

44.90 *

Lari Mia 200916. AGG Bois-Des-Frères 7.70 12.0012.75 12.35

4.0 3.5 4.5 4.5

44.80 *

Suter Maëlle 201017. Cugy-Vesin 8.60 11.7011.50 12.20

4.0 3.5 4.5 4.0

44.00 *

Vonlanthen Eléa 201018. Wünnewil 8.65 10.4012.90 11.65

4.0 3.5 4.0 3.5

43.60 *

Raffenel Keyla 200919. AGG Bois-Des-Frères 8.15 11.6512.85 10.40

4.0 3.5 3.5 4.5

43.05 *

Simeone Thaïs 200820. Versoix 8.05 10.8013.20 10.90

4.0 3.5 4.0 4.0

42.95 *

Janson Milly 200821. Morges 8.90 9.4012.80 11.55

4.0 3.5 4.5 4.0

42.65 *

Mast Léna 200922. Cugy-Vesin 7.85 11.0012.65 10.95

4.0 3.5 4.0 4.0

42.45

Grosse Marie 201023. Montreux 8.40 10.5012.55 10.85

4.0 3.5 3.5 3.5

42.30

Krause Ema 200824. Morges 7.75 11.3012.65 10.40

4.0 3.5 4.0 4.0

42.10

Gabi Ophra 201125. Gym Serrières 7.00 10.8012.30 11.15

4.0 3.0 4.0 4.0

41.25

Capelli Nina 201026. Gym Serrières 7.00 10.0012.30 11.75

4.0 3.5 4.5 3.5

41.05

Vonlanthen Lia 201027. Wünnewil 7.85 9.2012.55 10.65

4.0 3.5 4.5 3.5

40.25

Muller Anaé 200828. Montreux 7.20 9.5012.60 10.90

4.0 3.5 4.0 3.0

40.20

Levina Taissia 201029. Gym Serrières 6.55 10.6011.40 10.90

4.0 3.0 4.5 4.0

39.45



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Cristiano Laura 200930. Versoix 6.80 9.2511.55 11.70

4.0 3.5 4.0 4.0

39.30

Zohny Nadia 200931. Versoix 7.45 8.9012.60 10.25

4.0 3.5 4.5 3.0

39.20

Catillaz Pauline 200932. Cugy-Vesin 6.85 9.5012.35 10.50

4.0 3.5 3.5 3.5

39.20

Massonnet Juliane 200933. Cugy-Vesin 6.05 9.7511.60 11.75

4.0 3.5 4.5 3.5

39.15

Rudolph Tessa 200834. Versoix 7.80 9.3012.90 9.05

4.0 3.5 3.5 3.5

39.05

Albarado Millares Lovei 201135. Gym Serrières 4.50 9.1012.65 12.55

4.0 3.5 4.5 3.5

38.80

Serrano Claire 200936. Versoix 5.55 8.7012.00 12.25

4.0 3.0 4.5 3.5

38.50

Coderque Camila 200937. Versoix 6.35 8.9012.30 10.90

4.0 3.5 4.5 4.0

38.45

Azmy Ezmat 200938. Chêne Gymnastique 6.60 9.3011.35 11.20

4.0 3.5 3.5 3.0

38.45

Azmy Tamara 200939. Chêne Gymnastique 6.10 8.2012.50 11.40

4.0 3.5 4.5 3.0

38.20

Zimmerman Maggie 200940. Versoix 6.30 9.5012.10 10.25

4.0 3.5 4.0 3.5

38.15

Chapatte Gaelle 200941. Chêne Gymnastique 5.30 9.0012.60 10.45

4.0 3.5 3.0 3.5

37.35

Rudolph Jasmine 200842. Versoix 6.30 8.8011.30 8.85

4.0 3.5 3.5 3.0

35.25

Vindayer Lucie 201043. Morges 5.20 7.8011.20 10.15

4.0 3.0 4.0 2.5

34.35

Berchier Allison 201044. Cugy-Vesin 5.65 7.0011.35 9.80

4.0 3.0 3.5 2.0

33.80

Reigner Patricia 201045. Morges 3.40 8.1012.30 9.95

4.0 3.0 3.5 2.5

33.75

Ballian Rosanna 201046. Montreux 4.90 8.7011.60 7.90

4.0 3.5 3.5 3.5

33.10

Boxford Emma 200947. Versoix 3.00 8.4011.90 8.10

4.0 3.0 2.5 3.5

31.40

Bruderer Keira 201048. Morges 4.05 7.6011.35 8.40

4.0 3.0 3.0 2.5

31.40

Frampton Gisèle 200949. Versoix 4.55 8.1011.60 6.45

4.0 3.5 3.0 3.0

30.70

Bruderer Ambre 201050. Morges 3.00 7.3010.05 10.30

4.0 3.0 4.0 2.5

30.65

Aebi Freya 201051. Chêne Gymnastique 3.00 6.3011.90 6.90

4.0 3.0 2.5 2.0

28.10

Gerber Nélia 200952. Versoix 4.25 8.1012.00

3.0 4.5 3.0

24.35



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 11. 109.40 OrGE 25.45 28.2026.85 28.90

54.8013.15 12.75 14.40 14.50

4.0 4.5 5.5 5.5

Savary Christina, 2009

54.6013.70 12.70 14.50 13.70

4.0 5.5 5.5 5.5

Raykov Aalya, 2009

Neuchâtel 12. 103.40 ArgentNE 22.90 26.4026.50 27.60

52.9013.30 12.60 14.30 12.70

4.0 5.5 5.5 4.5

Gabi Yanna, 2009

50.5013.20 10.30 13.30 13.70

4.0 4.0 4.5 5.5

Zilla Mailen, 2009

47.0012.95 9.30 12.35 12.40

4.0 4.0 4.5 4.5

Zhou Emma, 2008

Fribourg 13. 95.35 BronzeFR 19.35 24.1025.50 26.40

46.9012.60 10.40 13.30 10.60

4.0 4.0 5.5 4.0

Bersier Lily, 2009

46.0512.70 8.95 13.10 11.30

4.0 3.5 4.5 3.5

Rappo Anouk, 2010

45.5012.80 7.90 12.00 12.80

4.0 3.5 3.5 4.5

Tomic Vanessa, 2010

Vaud 14. 93.55VD 18.90 23.3526.15 25.15

47.5013.15 10.00 13.50 10.85

4.0 4.0 5.5 4.0

Mascia Illaria, 2009

45.1013.00 7.95 11.65 12.50

4.0 3.5 4.0 4.5

Pittet Shaey, 2009

42.6512.80 8.90 11.55 9.40

4.0 3.5 4.5 4.0

Janson Milly, 2008

Genève 25. 90.65GE 15.85 23.8025.85 25.15

44.9013.00 7.30 12.80 11.80

4.0 3.5 4.5 4.5

Spady Aya, 2009

44.8012.75 7.70 12.35 12.00

4.0 3.5 4.5 4.5

Lari Mia, 2009

43.0512.85 8.15 10.40 11.65

4.0 3.5 3.5 4.5

Raffenel Keyla, 2009

Fribourg 26. 90.45FR 17.45 22.4025.75 24.85

45.0012.85 8.80 12.65 10.70

4.0 3.5 4.5 3.5

Quinoez Kiara , 2010

44.0011.50 8.60 12.20 11.70

4.0 3.5 4.5 4.0

Suter Maëlle, 2010

43.6012.90 8.65 11.65 10.40

4.0 3.5 4.0 3.5

Vonlanthen Eléa, 2010

Vaud 27. 89.65VD 16.15 24.1025.50 23.90

46.0512.85 7.35 13.05 12.80

4.0 3.5 4.5 4.5

Magnuson Chloé, 2010

42.3012.55 8.40 10.85 10.50

4.0 3.5 3.5 3.5

Grosse Marie , 2010

42.1012.65 7.75 10.40 11.30

4.0 3.5 4.0 4.0

Krause Ema, 2008



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel 28. 88.05NE 15.50 22.3025.10 25.15

45.0512.45 8.50 12.60 11.50

4.0 3.5 4.5 4.0

Lima Bonfim José Da Costa Kyar, 201

41.2512.30 7.00 11.15 10.80

4.0 3.0 4.0 4.0

Gabi Ophra, 2011

38.8012.65 4.50 12.55 9.10

4.0 3.5 4.5 3.5

Albarado Millares Loveilyn, 2011

Genève 39. 83.05GE 14.85 20.3025.30 22.60

42.9513.20 8.05 10.90 10.80

4.0 3.5 4.0 4.0

Simeone Thaïs, 2008

39.3011.55 6.80 11.70 9.25

4.0 3.5 4.0 4.0

Cristiano Laura, 2009

38.1512.10 6.30 10.25 9.50

4.0 3.5 4.0 3.5

Zimmerman Maggie, 2009

Neuchâtel 310. 80.50NE 13.55 20.6023.70 22.65

41.0512.30 7.00 11.75 10.00

4.0 3.5 4.5 3.5

Capelli Nina, 2010

39.4511.40 6.55 10.90 10.60

4.0 3.0 4.5 4.0

Levina Taissia, 2010

Genève 511. 80.10GE 15.25 18.2025.50 21.15

39.2012.60 7.45 10.25 8.90

4.0 3.5 4.5 3.0

Zohny Nadia, 2009

39.0512.90 7.80 9.05 9.30

4.0 3.5 3.5 3.5

Rudolph Tessa, 2008

38.4512.30 6.35 10.90 8.90

4.0 3.5 4.5 4.0

Coderque Camila, 2009

Genève 712. 76.90GE 11.85 17.5023.30 24.25

38.5012.00 5.55 12.25 8.70

4.0 3.0 4.5 3.5

Serrano Claire, 2009

35.2511.30 6.30 8.85 8.80

4.0 3.5 3.5 3.0

Rudolph Jasmine, 2008

24.354.25 12.00 8.10

3.0 4.5 3.0

Gerber Nélia, 2009

Genève 413. 76.65GE 12.70 17.5023.85 22.60

38.4511.35 6.60 11.20 9.30

4.0 3.5 3.5 3.0

Azmy Ezmat, 2009

38.2012.50 6.10 11.40 8.20

4.0 3.5 4.5 3.0

Azmy Tamara, 2009

Genève 614. 65.45GE 8.30 15.3024.50 17.35

37.3512.60 5.30 10.45 9.00

4.0 3.5 3.0 3.5

Chapatte Gaelle, 2009

28.1011.90 3.00 6.90 6.30

4.0 3.0 2.5 2.0

Aebi Freya, 2010

Genève 815. 62.10GE 7.55 16.5023.50 14.55

31.4011.90 3.00 8.10 8.40

4.0 3.0 2.5 3.5

Boxford Emma, 2009

30.7011.60 4.55 6.45 8.10

4.0 3.5 3.0 3.0

Frampton Gisèle, 2009



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Berger Sarah 20081. AGG Bois-Des-Frères 14.40 14.1513.50 14.60

4.0 5.5 5.5 5.5

56.65 Or

Schnorf Lucie 20072. GASF 12.20 12.1013.20 13.60

4.0 4.0 5.5 5.5

51.10 Argent

Gabi Ria 20073. Gym Serrières 12.15 12.0512.90 13.55

4.0 5.5 5.5 5.5

50.65 Bronze

Pennisi Angela 20084. Gym Serrières 11.75 11.6012.85 12.60

4.0 4.0 5.5 5.5

48.80 *

Schalcher Tallulah 20085. Montreux 10.45 10.4513.10 12.40

4.0 4.5 5.5 4.5

46.40 *

Fletcher Chiara 20076. GAF Chablais 8.70 11.8512.80 12.40

4.0 2.5 4.5 5.5

45.75 *

Sturny Lia 20087. Wünnewil 8.70 11.6512.50 11.90

4.0 2.5 4.5 5.0

44.75

De Pauw Leni 20088. Montreux 9.20 10.6512.70 10.65

4.0 3.0 5.5 5.0

43.20

Falvo Maeva 20079. GASF 8.35 8.4512.90 8.90

4.0 2.5 3.5 3.5

38.60

Kaye Evie 200810. Chêne Gymnastique 6.45 10.0511.70 8.30

4.0 2.5 3.0 4.0

36.50

Lehmann Ronja 200811. Wünnewil 7.90 6.9012.05 8.70

4.0 2.5 4.0 3.5

35.55

Mirus Valentine 200712. Cugy-Vesin 7.90 7.7012.20 7.65

4.0 2.5 2.5 3.5

35.45

Cuennet Justine 200613. Cugy-Vesin 5.55 6.9011.90 7.90

4.0 2.5 3.0 3.5

32.25

Liniger Noémie 200614. Cugy-Vesin 7.10 5.4511.75 5.70

4.0 2.5 2.5 3.0

30.00

Grosse Maya 200815. Montreux 9.25 9.659.00

3.0 4.0 5.0

27.90



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel1. 99.45 OrNE 23.90 23.6525.75 26.15

50.6512.90 12.15 13.55 12.05

4.0 5.5 5.5 5.5

Gabi Ria, 2007

48.8012.85 11.75 12.60 11.60

4.0 4.0 5.5 5.5

Pennisi Angela, 2008

Fribourg 12. 95.85 ArgentFR 20.90 23.7525.70 25.50

51.1013.20 12.20 13.60 12.10

4.0 4.0 5.5 5.5

Schnorf Lucie, 2007

44.7512.50 8.70 11.90 11.65

4.0 2.5 4.5 5.0

Sturny Lia, 2008

35.5512.05 7.90 8.70 6.90

4.0 2.5 4.0 3.5

Lehmann Ronja, 2008

Genève3. 93.15 BronzeGE 20.85 24.2025.20 22.90

56.6513.50 14.40 14.60 14.15

4.0 5.5 5.5 5.5

Berger Sarah, 2008

36.5011.70 6.45 8.30 10.05

4.0 2.5 3.0 4.0

Kaye Evie, 2008

Vaud4. 92.85VD 19.65 22.5025.90 24.80

46.4013.10 10.45 12.40 10.45

4.0 4.5 5.5 4.5

Schalcher Tallulah , 2008

45.7512.80 8.70 12.40 11.85

4.0 2.5 4.5 5.5

Fletcher Chiara, 2007

43.2012.70 9.20 10.65 10.65

4.0 3.0 5.5 5.0

De Pauw Leni , 2008

Fribourg 25. 74.30FR 16.25 16.1525.10 16.80

38.6012.90 8.35 8.90 8.45

4.0 2.5 3.5 3.5

Falvo Maeva, 2007

35.4512.20 7.90 7.65 7.70

4.0 2.5 2.5 3.5

Mirus Valentine, 2007

32.2511.90 5.55 7.90 6.90

4.0 2.5 3.0 3.5

Cuennet Justine, 2006



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Giauque Julie 20071. AGG Bois-Des-Frères 13.00 12.5513.125 13.00

4.0 4.5 5.5 5.54.0

51.68 Or

Mischler Jessica 20072. AGG Bois-Des-Frères 12.30 12.0512.85 11.35

4.0 4.0 4.5 5.54.0

48.55 Argent

Pache Orianne 20063. GASF 10.55 12.5012.925 11.95

4.0 3.0 4.5 5.54.0

47.93 Bronze

Arm Maïa 20064. Cugy-Vesin 11.35 10.1012.575 12.40

4.0 4.0 4.5 4.04.0

46.43

Santisi Maé 20055. Montreux 10.75 12.6012.825 8.60

4.0 3.5 4.0 5.54.0

44.78

Eichenberger Leonie 20056. Wünnewil 7.75 9.9012.70 12.30

4.0 2.5 4.5 3.54.0

42.65

Johner Anaëlle 20057. Morges 7.35 10.3012.675 9.70

4.0 2.5 4.0 4.54.0

40.03



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève1. 100.23 OrGE 25.30 24.6025.975 24.35

51.6813.125 13.00 13.00 12.55

4.0 4.5 5.5 5.54.0

Giauque Julie, 2007

48.5512.85 12.30 11.35 12.05

4.0 4.0 4.5 5.54.0

Mischler Jessica, 2007

Fribourg2. 94.83 ArgentFR 21.90 22.6025.625 24.70

47.9312.925 10.55 11.95 12.50

4.0 3.0 4.5 5.54.0

Pache Orianne, 2006

46.4312.575 11.35 12.40 10.10

4.0 4.0 4.5 4.04.0

Arm Maïa, 2006

42.6512.70 7.75 12.30 9.90

4.0 2.5 4.5 3.54.0

Eichenberger Leonie, 2005

Vaud3. 84.80 BronzeVD 18.10 22.9025.50 18.30

44.7812.825 10.75 8.60 12.60

4.0 3.5 4.0 5.54.0

Santisi Maé , 2005

40.0312.675 7.35 9.70 10.30

4.0 2.5 4.0 4.54.0

Johner Anaëlle, 2005



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Morand Alexandre 20091. Fribourg 12.10 11.2011.40 11.30 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

12.60 70.40 Or

Martinez Sebastian 20102. GASF 12.00 10.259.80 11.70 12.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

13.00 69.15 Argent

Giauque Tom 20113. AGG Bois-Des-Frères 12.10 10.7510.10 11.90 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 68.85 Bronze

Guckert Léonard 20094. Montreux 12.30 10.409.60 11.10 12.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

12.00 67.50 *

Villar Matias 20115. AGG Bois-Des-Frères 12.00 9.9010.50 10.70 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 66.70 *

Boobyer Faure Casey 20116. Montreux 11.70 10.208.00 11.50 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

11.90 65.50 *

Bajic Nolan 20107. EGA Genève 11.50 10.159.70 11.60 11.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.03.0

10.80 65.35 *

Chiappero Adriano 20118. AGG Bois-Des-Frères 9.90 10.258.50 11.80 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.90 64.15 *

Sabic Adnan 20119. Yverdon Amis-Gym 9.50 10.209.40 10.90 12.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.53.0

11.40 63.50 *

Avendano Haz Edward 201210. AGG Bois-Des-Frères 11.30 10.709.40 10.70 11.10

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.30 63.50 *

Licina Luka 201111. AGG Bois-Des-Frères 11.20 10.459.30 9.20 10.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

11.70 62.75 *

Laufer Lucien 201012. AGG Bois-Des-Frères 11.30 10.358.70 10.10 11.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.01.5

10.80 62.55

Scilipoti Philippe 201013. AGG Bois-Des-Frères 10.20 10.909.10 9.70 11.40

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

11.10 62.40

Babini Merlo Eduoardo 201014. AGG Bois-Des-Frères 10.50 10.157.40 10.80 11.40

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.01.5

11.20 61.45

Whittle Leonardo 201015. EGA Genève 10.60 10.758.50 10.60 11.10

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

9.60 61.15

Hartmann Till 201216. Gym Serrières 11.20 10.209.90 9.70 10.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

9.30 61.10

Kuzmenko Andrey 201017. Chêne Gymnastique 11.10 10.155.30 10.80 11.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.01.5

11.50 59.95

Kuzmenko Roman 201018. Chêne Gymnastique 11.40 10.555.00 10.10 10.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.03.0

9.60 57.55

Selmi Jamil 201219. AGG Bois-Des-Frères 8.90 9.855.90 9.90 10.70

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.50 55.75

Reo Livio 201220. Gym Serrières 10.70 9.457.40 8.70 10.20

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

7.00 53.45

Terranova Sebastian 201021. Gym Serrières 11.40 10.006.10 8.60 10.00

2.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.01.5

7.30 53.40

Scalise Angelo Vittorio 201022. EGA Genève 8.10 9.807.10 9.90 8.60

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 3.03.0

8.10 51.60

Iachini Josh 201023. Yverdon Amis-Gym 9.30 4.853.10 10.60 11.20

1.5 1.0 3.0 1.5 3.0 3.50.0

12.00 51.05

Wells Benedict 201024. Chêne Gymnastique 10.50 10.103.00 9.40 9.40

1.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.01.5

8.30 50.70

Zoppi Léo 201025. Gym Serrières 10.40 9.705.50 8.50 9.80

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

6.00 49.90

Teixeira Minhoto Thom 201226. AGG Bois-Des-Frères 9.10 9.754.50 7.60 9.90

1.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

8.00 48.85



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg1. 139.55 OrFR 24.10 21.4521.20 23.00 24.20 25.60

70.4011.40 12.10 11.30 11.20 11.80 12.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Morand Alexandre, 2009

3.0

69.159.80 12.00 11.70 10.25 12.40 13.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Martinez Sebastian, 2010

3.0

Genève 12. 136.70 ArgentGE 24.10 20.9020.60 23.50 24.00 23.60

68.8510.10 12.10 11.90 10.75 12.20 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Giauque Tom, 2011

1.5

66.7010.50 12.00 10.70 9.90 11.80 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Villar Matias, 2011

1.5

65.359.70 11.50 11.60 10.15 11.60 10.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Bajic Nolan, 2010

3.0

Vaud3. 134.40 BronzeVD 24.00 20.6019.00 22.60 24.30 23.90

67.509.60 12.30 11.10 10.40 12.10 12.00

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Guckert Léonard , 2009

1.5

65.508.00 11.70 11.50 10.20 12.20 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Boobyer Faure Casey , 2011

3.0

63.509.40 9.50 10.90 10.20 12.10 11.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Sabic Adnan, 2011

3.0

Genève 24. 129.45GE 22.70 21.2517.90 22.50 22.90 22.20

64.158.50 9.90 11.80 10.25 11.80 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Chiappero Adriano, 2011

1.5

63.509.40 11.30 10.70 10.70 11.10 10.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Avendano Haz Edward Kenji, 2012

1.5

57.555.00 11.40 10.10 10.55 10.90 9.60

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Kuzmenko Roman, 2010

3.0

Genève 35. 127.65GE 21.70 21.3518.40 20.50 22.80 22.90

62.759.30 11.20 9.20 10.45 10.90 11.70

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Licina Luka, 2011

1.5

62.409.10 10.20 9.70 10.90 11.40 11.10

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Scilipoti Philippe, 2010

3.0

61.457.40 10.50 10.80 10.15 11.40 11.20

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Babini Merlo Eduoardo, 2010

1.5

Genève 46. 118.50GE 20.40 20.2014.60 20.00 22.00 21.30

62.558.70 11.30 10.10 10.35 11.30 10.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0

Laufer Lucien, 2010

1.5

55.755.90 8.90 9.90 9.85 10.70 10.50

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Selmi Jamil, 2012

1.5

48.854.50 9.10 7.60 9.75 9.90 8.00

1.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Teixeira Minhoto Thomas, 2012

1.5

Neuchâtel7. 114.80NE 21.90 19.9017.30 18.40 21.00 16.30

61.109.90 11.20 9.70 10.20 10.80 9.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Hartmann Till, 2012

1.5

53.457.40 10.70 8.70 9.45 10.20 7.00

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Reo Livio, 2012

1.5

49.905.50 10.40 8.50 9.70 9.80 6.00

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Zoppi Léo, 2010

1.5

Genève 58. 112.75GE 18.70 20.5515.60 20.50 19.70 17.70

61.158.50 10.60 10.60 10.75 11.10 9.60

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Whittle Leonardo, 2010

3.0

51.607.10 8.10 9.90 9.80 8.60 8.10

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 3.0

Scalise Angelo Vittorio, 2010

3.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 69. 110.65GE 21.60 20.258.30 20.20 20.50 19.80

59.955.30 11.10 10.80 10.15 11.10 11.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Kuzmenko Andrey, 2010

1.5

50.703.00 10.50 9.40 10.10 9.40 8.30

1.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.0

Wells Benedict, 2010

1.5



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Bellaïde Kiyan 20081. AGG Bois-Des-Frères 15.90 13.1012.80 12.30 12.50

4.0 6.5 4.0 3.0 4.0 3.05.0

11.00 77.60 Or

Gobet Mathieu 20082. GASF 14.00 12.2512.40 13.30 12.40

4.0 4.9 4.0 5.0 4.0 4.03.0

13.10 77.45 Argent

Gutierrez Diego 20083. AGG Bois-Des-Frères 14.50 12.6012.00 11.80 11.80

4.0 5.3 4.0 3.0 3.5 3.55.0

11.10 73.80 Bronze

Kehtari Paco 20084. Gym Serrières 12.60 12.3012.40 11.50 12.40

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.55.0

11.50 72.70 *

Raballo Achille 20075. Montreux 12.20 12.1011.40 12.40 10.70

3.5 3.0 4.0 3.0 2.5 3.53.0

11.50 70.30 *

Ito Renzo 20096. EGA Genève 13.30 12.6010.90 11.80 10.90

3.0 4.1 3.5 3.0 2.5 3.05.0

10.60 70.10 *

Ragonési Vincent 20097. Fribourg 14.10 11.809.30 12.40 10.70

3.0 5.1 4.0 3.0 3.0 3.04.0

11.10 69.40 *

Hata Hiroaki 20108. EGA Genève 11.70 10.9511.30 10.90 10.30

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

12.00 67.15 *

Gauthey Mael 20099. Yverdon Amis-Gym 11.30 11.2011.90 10.90 10.40

3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 3.03.0

11.00 66.70 *

Bertholet Maé 200810. Yverdon Amis-Gym 12.00 11.6010.60 11.10 9.50

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.03.0

10.70 65.50 *

Matin Abteen 200811. Gym Serrières 11.00 11.9010.90 11.40 8.20

3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 3.54.0

11.60 65.00 *

Guillaume Raffaele 200912. Fribourg 12.10 10.8510.60 11.20 9.30

3.0 3.0 4.0 3.0 2.5 3.03.0

9.70 63.75 *

Raaflaub Liam 200713. Gym Serrières 11.40 11.6010.90 10.90 7.90

4.0 3.5 4.0 4.0 2.0 3.53.0

10.60 63.30 *

Dammene Ilian 200814. Gym Serrières 11.40 12.1010.50 9.50 9.00

3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.04.0

9.90 62.40

Pacchiani Diego 200815. EGA Genève 10.60 11.709.10 11.00 8.90

2.5 2.5 3.5 3.0 1.5 3.03.0

10.70 62.00

von Büren Elouan 201016. Gym Serrières 11.60 10.709.40 9.60 10.40

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

10.30 62.00

Shatri Diell 200917. AGG Bois-Des-Frères 12.30 11.7010.80 9.00 8.10

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.05.0

9.50 61.40

Hata Tetsuya 200718. EGA Genève 11.60 9.859.20 10.90 9.60

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.03.0

10.00 61.15

Ghorbel Ismaïl 200819. Gym Serrières 10.40 10.7511.10 10.20 8.60

3.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.03.0

9.60 60.65

Fivaz Malo 200920. Montreux 11.30 11.659.50 9.50 8.80

3.0 3.0 3.5 3.3 1.5 3.03.0

9.00 59.75

Bisayas Matthew 200821. EGA Genève 12.00 10.309.80 10.20 7.30

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.03.0

10.10 59.70

Clarke Lucien 200922. EGA Genève 11.20 10.7010.00 9.80 8.00

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.03.0

9.30 59.00

Pichilli Théo 200923. AGG Bois-Des-Frères 10.50 11.159.60 9.80 8.10

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.05.0

9.20 58.35

Habibi Ali Parviz 200724. Fribourg 11.70 11.8510.00 10.30 5.90

3.0 3.0 4.0 3.0 1.5 3.03.0

8.30 58.05

Plancherel Vincent 200825. Fribourg 11.00 5.2010.50 11.20 9.50

3.0 3.0 4.0 3.0 2.0 2.00.0

7.20 54.60

Naudin Mathys 200926. La Chaux-de-Fonds Ancien 10.50 5.1510.50 9.10 9.40

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.00.0

9.50 54.15

Lehmann Arthur 200927. EGA Genève 9.00 10.757.90 9.70 7.30

2.5 3.0 3.5 3.0 1.5 3.03.0

7.40 52.05

Crettenant Jolan 200828. Chêne Gymnastique 5.80 10.258.50 8.70 6.80

3.0 1.5 3.5 3.0 1.0 3.03.0

6.60 46.65

Prongué Aloïs 200929. Gym Serrières 11.20 4.308.90 8.60 6.50

2.5 3.0 3.0 3.0 1.0 3.00.0

6.50 46.00



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Bradwell Travis 200930. EGA Genève 6.60 9.556.60 7.30 7.70

2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 2.03.0

6.10 43.85

Wells Oscar 200831. Chêne Gymnastique 4.40 8.906.30 9.30 6.40

2.0 1.0 3.5 3.0 1.0 3.03.0

5.10 40.40

Assaf-Kelpe Julien 201032. EGA Genève 3.50 8.808.00 7.60 5.50

3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 3.03.0

6.00 39.40



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 151.40 OrGE 30.40 25.7024.80 24.10 24.30 22.10

77.6012.80 15.90 12.30 13.10 12.50 11.00

4.0 6.5 4.0 3.0 4.0 3.0

Bellaïde Kiyan, 2008

5.0

73.8012.00 14.50 11.80 12.60 11.80 11.10

4.0 5.3 4.0 3.0 3.5 3.5

Gutierrez Diego, 2008

5.0

70.1010.90 13.30 11.80 12.60 10.90 10.60

3.0 4.1 3.5 3.0 2.5 3.0

Ito Renzo, 2009

5.0

Fribourg 12. 148.15 ArgentFR 28.10 24.0523.00 25.70 23.10 24.20

77.4512.40 14.00 13.30 12.25 12.40 13.10

4.0 4.9 4.0 5.0 4.0 4.0

Gobet Mathieu, 2008

3.0

69.409.30 14.10 12.40 11.80 10.70 11.10

3.0 5.1 4.0 3.0 3.0 3.0

Ragonési Vincent, 2009

4.0

63.7510.60 12.10 11.20 10.85 9.30 9.70

3.0 3.0 4.0 3.0 2.5 3.0

Guillaume Raffaele, 2009

3.0

Vaud3. 138.30 BronzeVD 24.20 23.7023.30 23.50 21.10 22.50

70.3011.40 12.20 12.40 12.10 10.70 11.50

3.5 3.0 4.0 3.0 2.5 3.5

Raballo Achille , 2007

3.0

66.7011.90 11.30 10.90 11.20 10.40 11.00

3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0

Gauthey Mael, 2009

3.0

65.5010.60 12.00 11.10 11.60 9.50 10.70

3.0 3.0 3.5 5.0 3.0 3.0

Bertholet Maé, 2008

3.0

Neuchâtel 34. 138.10NE 24.00 24.2023.30 22.90 20.60 23.10

72.7012.40 12.60 11.50 12.30 12.40 11.50

4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5

Kehtari Paco, 2008

5.0

65.0010.90 11.00 11.40 11.90 8.20 11.60

3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5

Matin Abteen, 2008

4.0

63.3010.90 11.40 10.90 11.60 7.90 10.60

4.0 3.5 4.0 4.0 2.0 3.5

Raaflaub Liam, 2007

3.0

Genève 65. 133.30GE 24.00 23.4022.10 21.90 19.20 22.70

67.1511.30 11.70 10.90 10.95 10.30 12.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Hata Hiroaki, 2010

3.0

62.009.10 10.60 11.00 11.70 8.90 10.70

2.5 2.5 3.5 3.0 1.5 3.0

Pacchiani Diego, 2008

3.0

61.4010.80 12.30 9.00 11.70 8.10 9.50

3.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Shatri Diell, 2009

5.0

Neuchâtel 16. 126.85NE 23.00 22.8521.60 19.80 19.40 20.20

62.4010.50 11.40 9.50 12.10 9.00 9.90

3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0

Dammene Ilian, 2008

4.0

62.009.40 11.60 9.60 10.70 10.40 10.30

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

von Büren Elouan, 2010

3.0

60.6511.10 10.40 10.20 10.75 8.60 9.60

3.5 3.0 4.0 3.0 1.5 3.0

Ghorbel Ismaïl, 2008

3.0

Genève 27. 123.35GE 23.60 21.4519.40 21.10 17.70 20.10

61.159.20 11.60 10.90 9.85 9.60 10.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Hata Tetsuya, 2007

3.0

59.709.80 12.00 10.20 10.30 7.30 10.10

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Bisayas Matthew, 2008

3.0

58.359.60 10.50 9.80 11.15 8.10 9.20

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Pichilli Théo, 2009

5.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg 28. 112.65FR 22.70 17.0520.50 21.50 15.40 15.50

58.0510.00 11.70 10.30 11.85 5.90 8.30

3.0 3.0 4.0 3.0 1.5 3.0

Habibi Ali Parviz, 2007

3.0

54.6010.50 11.00 11.20 5.20 9.50 7.20

3.0 3.0 4.0 3.0 2.0 2.0

Plancherel Vincent, 2008

0.0

Genève 59. 111.05GE 20.20 21.4517.90 19.50 15.30 16.70

59.0010.00 11.20 9.80 10.70 8.00 9.30

3.0 3.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Clarke Lucien, 2009

3.0

52.057.90 9.00 9.70 10.75 7.30 7.40

2.5 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Lehmann Arthur, 2009

3.0

Neuchâtel 210. 100.15NE 21.70 9.4519.40 17.70 15.90 16.00

54.1510.50 10.50 9.10 5.15 9.40 9.50

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Naudin Mathys, 2009

0.0

46.008.90 11.20 8.60 4.30 6.50 6.50

2.5 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Prongué Aloïs, 2009

0.0

Genève 311. 87.05GE 10.20 19.1514.80 18.00 13.20 11.70

46.658.50 5.80 8.70 10.25 6.80 6.60

3.0 1.5 3.5 3.0 1.0 3.0

Crettenant Jolan, 2008

3.0

40.406.30 4.40 9.30 8.90 6.40 5.10

2.0 1.0 3.5 3.0 1.0 3.0

Wells Oscar, 2008

3.0

Genève 412. 83.25GE 10.10 18.3514.60 14.90 13.20 12.10

43.856.60 6.60 7.30 9.55 7.70 6.10

2.5 2.5 3.0 3.0 1.5 2.0

Bradwell Travis, 2009

3.0

39.408.00 3.50 7.60 8.80 5.50 6.00

3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 3.0

Assaf-Kelpe Julien, 2010

3.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Delorme Ilan 20071. EGA Genève 14.30 13.5012.90 11.90 13.50

4.5 5.0 3.0 3.5 4.5 4.05.5

12.60 78.70 Or

Machado Hugo 20072. Gym Serrières 15.50 12.4512.60 11.00 11.20

4.5 6.3 3.0 3.5 4.0 3.53.5

12.00 74.75 Argent

Armanios Marwan 20073. EGA Genève 13.80 12.2512.70 12.00 11.40

4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.05.5

11.60 73.75 Bronze

Dénis Khléo 20054. GASF 12.20 12.5012.50 11.20 12.40

4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.53.5

11.20 72.00 *

Schwechler Baptiste 20065. GASF 11.50 12.3511.50 10.80 12.00

4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.83.5

12.00 70.15 *

Mathey Loïc 20066. Montreux 11.00 11.859.20 10.60 10.70

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.03.5

10.40 63.75 *

Guckert Raphaël 20077. Montreux 9.60 10.609.50 9.20 10.00

3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.53.5

10.20 59.10

Fivaz Elouan 20078. Montreux 11.60 12.109.30 9.20 7.70

2.5 3.0 3.0 3.8 1.5 3.03.5

9.00 58.90

Mermod Jakob 20069. Chêne Gymnastique 9.30 12.808.00 9.70 11.00

2.0 3.0 3.5 3.8 3.0 2.53.5

7.60 58.40

Gobet Leo 200610. GASF 9.00 11.956.50 8.00 8.30

0.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.03.5

10.00 53.75

Plancherel Antoine 200111. Fribourg 6.80 12.107.20 7.60 11.00

2.0 2.5 2.5 3.5 3.5 2.53.8

8.80 53.50

Hata Akira 200512. EGA Genève 9.30 11.355.30 7.70 9.20

0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.53.5

8.00 50.85

Benoist Thibault 200413. Chêne Gymnastique 6.00 11.655.20 6.80 5.50

0.0 1.5 2.0 3.5 0.5 2.53.5

5.30 40.45

Roulin Daniel 200514. Chêne Gymnastique 5.50 10.704.00 7.10 4.40

0.0 2.0 2.0 3.5 0.5 1.53.5

5.20 36.90

Doesseger Sacha 200415. Chêne Gymnastique 3.50 10.602.60 7.60 6.00

0.0 1.0 2.0 3.5 1.5 1.53.5

5.70 36.00



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 153.00 OrGE 28.10 26.3025.60 23.90 24.90 24.20

78.7012.90 14.30 11.90 13.50 13.50 12.60

4.5 5.0 3.0 3.5 4.5 4.0

Delorme Ilan, 2007

5.5

73.7512.70 13.80 12.00 12.25 11.40 11.60

4.5 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0

Armanios Marwan, 2007

5.5

58.408.00 9.30 9.70 12.80 11.00 7.60

2.0 3.0 3.5 3.8 3.0 2.5

Mermod Jakob, 2006

3.5

Fribourg2. 142.15 ArgentFR 23.70 24.8524.00 22.00 24.40 23.20

72.0012.50 12.20 11.20 12.50 12.40 11.20

4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5

Dénis Khléo, 2005

3.5

70.1511.50 11.50 10.80 12.35 12.00 12.00

4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.8

Schwechler Baptiste, 2006

3.5

53.756.50 9.00 8.00 11.95 8.30 10.00

0.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0

Gobet Leo, 2006

3.5

Vaud3. 126.45 BronzeVD 22.60 23.9518.80 19.80 20.70 20.60

63.759.20 11.00 10.60 11.85 10.70 10.40

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0

Mathey Loïc , 2006

3.5

59.109.50 9.60 9.20 10.60 10.00 10.20

3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 2.5

Guckert Raphaël , 2007

3.5

58.909.30 11.60 9.20 12.10 7.70 9.00

2.5 3.0 3.0 3.8 1.5 3.0

Fivaz Elouan , 2007

3.5

Genève 24. 91.30GE 15.30 23.0010.50 14.50 14.70 13.30

50.855.30 9.30 7.70 11.35 9.20 8.00

0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5

Hata Akira, 2005

3.5

40.455.20 6.00 6.80 11.65 5.50 5.30

0.0 1.5 2.0 3.5 0.5 2.5

Benoist Thibault, 2004

3.5

Genève 35. 72.90GE 9.00 21.306.60 14.70 10.40 10.90

36.904.00 5.50 7.10 10.70 4.40 5.20

0.0 2.0 2.0 3.5 0.5 1.5

Roulin Daniel, 2005

3.5

36.002.60 3.50 7.60 10.60 6.00 5.70

0.0 1.0 2.0 3.5 1.5 1.5

Doesseger Sacha, 2004

3.5



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Leimgruber Dany 20061. Gym Serrières 9.30 11.0011.20 9.70 11.50

4.0 3.8 3.0 3.5 3.5 3.53.5

12.30 65.00 Or

Nicolet Corentin 20052. GASF 8.50 9.659.50 8.40 9.60

2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.01.0

10.80 56.45 Argent

Fivaz Titouan 20053. Montreux 6.20 10.058.60 9.10 8.70

2.0 1.5 3.0 1.0 2.0 2.01.0

9.90 52.55 Bronze

Acimovic Nikola 20054. Yverdon Amis-Gym 8.40 9.008.60 7.70 7.30

2.0 2.5 2.5 1.0 2.0 2.01.0

9.10 50.10

Kohli Tobias 20055. Yverdon Amis-Gym 8.50 9.257.70 6.40 7.70

3.0 3.0 1.0 1.0 3.0 2.01.0

9.00 48.55



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel/Fribourg1. 121.45 Or17.80 20.6520.70 18.10 21.10 23.10

65.0011.20 9.30 9.70 11.00 11.50 12.30

4.0 3.8 3.0 3.5 3.5 3.5

Leimgruber Dany, 2006

3.5

56.459.50 8.50 8.40 9.65 9.60 10.80

2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.0

Nicolet Corentin, 2005

1.0

Vaud2. 105.60 ArgentVD 16.90 19.3017.20 16.80 16.40 19.00

52.558.60 6.20 9.10 10.05 8.70 9.90

2.0 1.5 3.0 1.0 2.0 2.0

Fivaz Titouan , 2005

1.0

50.108.60 8.40 7.70 9.00 7.30 9.10

2.0 2.5 2.5 1.0 2.0 2.0

Acimovic Nikola, 2005

1.0

48.557.70 8.50 6.40 9.25 7.70 9.00

3.0 3.0 1.0 1.0 3.0 2.0

Kohli Tobias, 2005

1.0



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P4

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

La Greca Gaël 20051. EGA Genève 11.90 12.0512.00 11.30 12.00

4.0 4.4 4.0 3.0 4.5 5.04.5

13.30 72.55 Or

Rodriguez Anthony 20052. Gym Serrières 10.50 12.7512.20 11.50 11.10

4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 4.04.5

12.00 70.05 Argent

Caillaud Corentin 20043. Gym Serrières 8.90 12.3010.50 12.00 10.80

3.0 3.0 4.0 4.5 3.0 2.54.5

7.70 62.20 Bronze



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P4a

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Losey Maé 20041. Gym Serrières 10.90 11.6511.55 9.55

3.7 3.3 2.8 2.7

43.65 Or

Misic Livia 20032. Wünnewil 10.00 10.3011.30 9.15

3.5 2.2 3.2 2.6

40.75 Argent

Canzillon Taïs 20053. Cugy-Vesin 9.50 10.5010.70 9.15

2.0 3.0 2.7 2.8

39.85 Bronze

Brossard Léna 20034. Morges 7.30 10.1012.30 8.45

3.5 2.7 2.5 3.0

38.15 *

Linder Shania 20055. GASF 7.00 9.5511.75 8.25

3.5 2.2 2.7 2.9

36.55

Fasel Fiona 20046. Wünnewil 8.20 10.1510.25 7.95

2.0 1.9 2.6 2.3

36.55

Freiburghaus Carole 20047. Wünnewil 7.90 8.7011.25 8.00

2.8 2.0 3.0 2.3

35.85

Jenny Michelle 20038. Wünnewil 8.90 9.6012.10 4.90

3.5 2.1 3.0 2.3

35.50

Kocher Lola 20049. Montreux 8.00 9.6010.50 6.90

2.0 2.3 2.8 2.2

35.00

Ramos Da-Veiga Leny- 200410. Montreux 7.10 8.7010.45 8.60

2.0 2.5 2.6 2.2

34.85



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P5

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Brantschen Michelle 20051. Vallesia Gym 8.10 9.3011.10 6.80

3.7 2.1 3.8 3.2

35.30 Or



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Onomor Ewan 20041. AGG Bois-Des-Frères 10.70 12.5013.40 13.70 13.90

7.0 5.3 6.3 4.0 6.5 4.3

11.30 75.50 Or

Gacon David 19992. Yverdon Amis-Gym 9.00 10.9011.20 12.00 10.70

4.4 2.4 4.3 2.4 2.5 2.3

9.70 63.50 Argent

Angilotti Lucas 20023. Chêne Gymnastique 0.10 10.609.80 9.60 11.90

2.9 2.1 2.8 2.2 2.9 2.5

9.50 51.50 Bronze

Manrique Daniel 20044. EGA Genève 2.70 11.1012.00 5.00 7.90

4.5 2.7 3.3 2.8 3.9 3.0

9.80 48.50

Magne Côme 20035. Fribourg 0.20 9.809.70 8.40 4.60

2.7 1.5 1.7 1.6 2.0 0.6

0.90 33.60



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Dousse Justine 20021. GASF 10.25 10.4512.80 10.45

3.7 1.3 3.0 3.1

43.95 Or

Müller Alexandra 19982. Wünnewil 8.40 9.5010.80 10.70

3.5 0.9 3.1 2.9

39.40 Argent

Oggier Alyssa 20013. Vallesia Gym 9.50 9.8512.60 7.00

3.7 2.7 3.5 3.3

38.95 Bronze

Rivera Rio Emilia 20024. Montreux 6.85 10.0011.10 9.75

3.5 1.5 2.9 3.0

37.70 *

Grandgirard Diane 19995. Cugy-Vesin 7.10 8.6012.00 9.40

3.5 1.1 3.1 3.2

37.10

Gurtner Ilenia 19996. Wünnewil 7.75 9.8011.80 6.85

3.5 0.9 3.1 2.9

36.20

Kolly Kim 19997. Wünnewil 9.6012.70 9.10

3.7 1.2 3.1

31.40



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Delorme Lamine 20011. EGA Genève 10.40 11.9011.80 11.90 11.50

3.8 4.0 3.5 3.2 3.3 2.1

9.40 66.90 Or

Perdrizat Joey 20001. Gym Serrières 10.80 12.9011.60 11.70 10.50

4.4 3.2 3.7 4.0 3.5 2.3

9.40 66.90 Or

Heubi Josias 20013. Gym Serrières 10.30 11.4011.40 10.60 11.30

3.5 2.8 3.2 2.4 2.8 2.9

10.70 65.70 Bronze

Demartini David 19943. Montreux 8.00 12.6011.60 11.40 11.60

4.2 2.3 3.2 4.0 2.4 3.1

10.50 65.70 Bronze

Ezahr Théo 20005. EGA Genève 10.40 11.8011.50 11.60 10.70

4.0 3.7 3.8 3.2 3.6 2.8

9.40 65.40 *

Kenklies Théo 20006. Montreux 8.20 12.2011.50 10.50 11.90

3.7 2.3 3.2 3.2 2.8 2.4

9.60 63.90 *

Fulpius Michael 19997. Chêne Gymnastique 8.40 11.906.70 9.30 11.20

3.0 2.4 1.8 3.2 2.4 1.8

8.10 55.60

Loukidis Dimitri 19988. Fribourg 1.30 10.306.00 8.00 2.50

1.8 1.8 1.8 1.6 1.5 0.8

1.80 29.90



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme PO

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Rizzi Alessia 20051. Montreux 9.30 9.8011.00 9.45

2.0 1.8 2.2 2.1

39.55 Or

Magnin Arina 20022. GASF 8.80 8.8011.40 8.00

2.8 1.9 2.3 2.4

37.00 Argent

Gerber Chloé 20053. GASF 8.50 8.4010.90 8.45

2.0 1.9 2.0 2.1

36.25 Bronze

Johner Thelma 20024. Morges 7.15 8.5011.00 9.45

2.8 2.0 2.1 2.0

36.10 *

Palazzo Giulia 20065. AGG Bois-Des-Frères 7.35 9.1510.00 8.60

2.0 1.2 2.1 2.1

35.10 *

De Pauw Lara 20066. Montreux 8.00 9.0010.40 7.45

2.0 1.6 1.9 2.0

34.85 *

Sarcina Marion 20017. Cugy-Vesin 6.65 8.6010.70 8.45

2.0 1.2 2.2 2.3

34.40

Pillonel Lisa 20048. Cugy-Vesin 6.80 8.7010.50 7.90

2.0 1.2 1.5 1.9

33.90

Depallens Célia 20059. Montreux 8.20 8.1510.20 7.20

2.0 1.1 1.8 1.3

33.75

Cuennet Clara 200410. Cugy-Vesin 7.10 8.0510.00 8.60

2.0 1.0 2.2 1.9

33.75

Kuenlin Clara 200511. GASF 6.30 8.509.90 8.20

2.0 1.7 2.1 2.0

32.90

Plancherel Emmanuell 200612. Fribourg 5.20 6.209.80 7.05

2.0 0.8 1.3 1.4

28.25



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique garçons / : Programme PO

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Année Total Société BP BF

Depallens Yannick 20021. Montreux 10.609.90 10.00 9.60

3.3 2.3 1.6 2.2

40.10 Or

De Jesus Diogo 20022. Montreux 7.60 10.709.20 5.50

2.3 1.7 1.6 2.0

33.00 Argent

Magne Léo 20003. Fribourg 10.102.00 7.90 2.50

2.1 1.7 1.6 1.5

22.50 Bronze

Moret Joël 20034. AGG Bois-Des-Frères 9.808.00 0.60 3.40

2.8 1.0 1.6 2.1

21.80





Fête romande de gymnastique
 2018

Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Fit&Fun, foot-ball à la corbeille / balle croisée: catégorie Dames/Hommes 35+

Rang Nom Résultat DistinctionNombre gymn.

FSG St-Cierges II1. 9.20 Or8

TSV Grächen2. 8.79 Argent12

FSG St-Cierges3. 8.65 Bronze8

FSG Le Lieu - Vallée de Joux4. 8.2412

MTV Weisslingen5. 8.218

FSG Les Breuleux6. 7.909

FSG LAUSANNE-VILLE7. 7.668

Lausanne Amis-Gymnastes8. 7.476

FSG Lonay9. 7.458

Gland10. 7.338

Amis-Gyms Forel (Lavaux)11. 7.0813

Bière12. 7.058

FSG Courtedoux13. 6.976

Yvonand14. 6.808

FSG Echallens15. 6.798

Sport-Gym Courtételle16. 6.468

FSGf Tavannes17. 6.456

FSG Gym La Tour18. 6.376

Fit&Fun, foot-ball à la corbeille / balle croisée: catégorie Dames-seniors/Seniors 55+

Rang Nom Résultat Distinction

FSG Aubonne1. 8.49 Or8

FSG St-Cierges2. 8.33 Argent12

Amis-Gyms Forel (Lavaux)3. 7.63 Bronze6

Gym Hommes Payerne4. 6.6612

Gym Boudry5. 6.616



Fête romande de gymnastique
 2018

Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Fit&Fun, unihockey en équipe / balle en 8: catégorie Dames/Hommes 35+

Rang Nom Résultat DistinctionNombre gymn.

FSG St-Cierges II1. 9.35 Or8

FSG Les Breuleux2. 8.68 Argent8

MTV Weisslingen3. 8.64 Bronze8

TSV Grächen4. 8.1712

FSG St-Cierges5. 7.918

MTV Weisslingen6. 7.898

Bière7. 7.298

FSG Le Lieu - Vallée de Joux8. 6.7512

Amis-Gyms Forel (Lavaux)9. 6.7413

FSG LAUSANNE-VILLE10. 6.658

Lausanne Amis-Gymnastes11. 6.596

FSG Courtedoux12. 6.536

FSG Echallens13. 6.508

Sport-Gym Courtételle14. 6.488

Yvonand15. 6.388

Gland16. 6.168

FSG Gym La Tour17. 6.026

FSG Montricher Aurore18. 6.008

FSG Lonay19. 5.768

FSGf Tavannes20. 5.716

Fit&Fun, unihockey en équipe / balle en 8: catégorie Dames-seniors/Seniors 55+

Rang Nom Résultat Distinction

FSG St-Cierges1. 8.70 Or12

FSG Aubonne2. 8.10 Argent8

Amis-Gyms Forel (Lavaux)3. 7.81 Bronze6

Gym Hommes Payerne4. 7.6212

Gym Boudry5. 6.416



Fête romande de gymnastique
 2018

Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Fit&Fun, anneau à lancer / intercross: catégorie Dames/Hommes 35+

Rang Nom Résultat DistinctionNombre gymn.

FSG St-Cierges II1. 8.69 Or8

FSG Les Breuleux2. 8.62 Argent9

TSV Grächen3. 8.52 Bronze12

FSG St-Cierges4. 7.676

Gland5. 7.159

Bière6. 7.089

FSG Le Lieu - Vallée de Joux7. 7.0012

FSG Echallens8. 6.806

Amis-Gyms Forel (Lavaux)9. 6.5715

FSG Lonay10. 6.519

FSG Courtedoux11. 6.436

FSG LAUSANNE-VILLE12. 6.246

Lausanne Amis-Gymnastes13. 6.176

Sport-Gym Courtételle14. 6.089

FSG Gym La Tour15. 5.886

Yvonand16. 5.606

FSGf Tavannes17. 5.566

Fit&Fun, anneau à lancer / intercross: catégorie Dames-seniors/Seniors 55+

Rang Nom Résultat Distinction

FSG St-Cierges1. 7.90 Or12

FSG Aubonne2. 7.43 Argent6

Amis-Gyms Forel (Lavaux)3. 6.58 Bronze6

Gym Hommes Payerne4. 6.4312

Gym Boudry5. 4.966





Fête romande de gymnastique
 2018

Organisation: FRG18Lausanne

08-10 & 15-17 juin 2018

Test Allround: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Résultat DistinctionNombre gymn.

TSV Düdingen1. 7.35 Or6

Test Allround: catégorie Dames/Hommes 35+

Rang Nom Résultat Distinction

TSV Grächen1. 9.24 Or12





Tournoi des 3 jeux

35-54 ans Rang

Sion Jeunes FSG 18 100 40 60 1

Gland 1 12 68 52 16 2

Gym St-Jean-Cayla 12 68 67 1 3

FSG Le lieu-Vallée de Joux 3 9 83 54 29 4

FSG Le lieu-Vallée de Joux 1 9 66 67 -1 5

Gland 2 9 62 70 -8 6

FSG Le lieu-Vallée de Joux 2 8 61 64 -3 7

FSG Gym La Tour 6 61 72 -11 8

FGG f Tavannes 6 54 66 -12 9

FGG f Tavannes 4 51 77 -26 10

0

0

0

0

0

0

Gym St-Jean-Cayla 10 60 78 -18

FSG Gym La Tour 3 51 85 -34

FSG Le lieu-Vallée de Joux 2 3 57 69 -12

DAMES

non classé

non classé

non classé



Tournoi des 3 jeux

55 ans + Rang

1

Gym St-Jean-Cayla 1 16 88 37 51 2

FSG Renens 15 88 44 44 3

Gym St-Jean-Cayla 2 15 74 54 20 6

FSG Montreux 12 74 44 30 7

Meyrin 1 12 77 57 20 8

Gym St-Jean-Cayla 3 7 69 53 16 9

Meyrin 3 6 49 64 -15 10

Meyrin 2 3 56 59 -3 11

FSG f Tavannes 3 35 91 -56 12

6 0 0 0 13

0 0 0 0 14

0 0 0 0 15

0 0 0 0 16

0 0 0 0 17

0 0 0 0 18

0 0 0 0 19

Gym St-Jean-Cayla 1 12 65 54 11

Meyrin 1 6 44 71 -27

FSG Renens 15 68 39 29

DAMES

non classé

non classé

non classé



Tournoi des 3 jeux

35-54 ans Rang

Gym Homme Payerne 15 54 50 4 1

Sion Jeunes FSG Mixtes 12 72 44 28 2

FSG St-Aubin 1 12 75 52 23 3

FSG Bussigny Mixtes 12 62 57 5 4

FSG St-Cierges 2 mixtes 9 81 39 42 5

FSG Lonay 9 60 68 -8 6

FSG St-Aubin 2 6 57 69 -12 7

FSG St-Cierges 1 mixtes 0 37 83 -46 8

0 9

0 10

11

12

13

14

15

16

17

18

0 19

HOMMES/MIXTES



Tournoi des 3 jeux

55 ans + Rang

Gym Hommes Payerne 1 18 73 37 36 1

FSG Les Breuleux 15 82 44 38 2

FSG Aubonne 1 15 67 37 30 3

FSG Lonay 13 69 41 28 4

FSG Bussigny Mixtes 13 69 51 18 5

FSG Aubonne 2 12 65 42 23 6

Gym Boudry 6 51 66 -15 7

Gym Hommes Payerne 2 3 44 76 -32 8

Gym Boudry Mixtes 3 40 88 -48 10

0 0 0 0 11

0 0 0 0 12

13

14

17

18

19

20

21

22

FSG Bussigny Mixtes 6 49 56 -7

Gym Hommes Payerne 1 12 66 43 23

FSG Lonay 9 58 42 16

HOMMES/MIXTES

non classé

non classé

non classé





URG 
Tournoi Volley MIXTE Samedi 16 juin 

 

Classement :  

 

1er    DÜDINGEN 1 

2e    ESSERTINES 

3e    RIDDES 

4e    GENEVE 

5e    FOREL 

6e  MACHE LA GENTIANE 

7e    LE LOCLE 

8e    TAVANNES 

9e    POMY 

10e    AUBONNE 2 

11e     AUBONNE 1 

12e    CHATELAINE 

13e    DÜDINGEN 2 

14e    CHEZARD 
 

 



URG 
Tournoi Volley HOMMES Dimanche 17 juin 

 

Classement :  

 

1er    FULLY 2 

2e    FULLY 1 

3e    LES BREULEUX 

4e    ST PREX 

5e    POMY 

6e    RENENS 

7e    AUBONNE 

8e    ST-CIERGES 

9e    ORON 

10e    BEX 

11e    COURTEDOUX 

12e    BIERE 

 





18e FÊTE ROMANDE DE GYMNASTIQUE 

8-10 juin & 15-17 juin 2018 

Tournoi Unihockey 
 

Classement mixtes 

 

1. Orbe  

2. Vallorbe 

3. St.-Aubin 

 

Classement Hommes 

1. Péry 1 

2. Péry 2 

3. Vernier 

4. Corgémont 

5. St.-Prex 

6. Lucens 

7. Fully 1 

8. Montricher Aurore 

9. Prilly 2 

10. Bière 

11. Lausanne-Ville 

 Prilly 1 

 Vallorbe  

 Savagnier 

 Monthey 

 Pomy 1 

 Pomy 2 

 Bex 
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